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Hyvät asiantuntijatoimikunnan jäsenet,   
 
Kutsumme teidät kevätkokoukseen 2010: 
 
Vajaaliikkeisten kunto ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään  
maanantaina 12.4.2010 klo 17.30 Helsingissä Vammaisten lasten ja nuorten 
tukisäätiön kokoustilassa osoitteessa Mikonkatu 8 A, Aikatalon 9 krs, Helsinki. 
 
Kevätkokouksessa käsitellään mm. vuoden 2009 toimintakertomus, tilit ja 
tilintarkastuskertomus sekä tilinpäätös ja vastuuvapaus.  
Asiantuntijatoimikuntien jäsenet voivat halutessaan osallistua kevätkokoukseen.  
Matkakustannusten korvauksen edullisimman vaihtoehdon mukaan voi saada VLK 
ry:ltä toiminta-avustuksena kaksi henkilöä/ toimikunta. 
Tervetuloa! 
 
Lämpimät kiitokset asiantuntijatoimikuntien jäsenille runsaasta kiinnostuksesta ja 
osallistumisesta Lapsen ja nuoren hyvä kuntoutus – projektiin.  
LASTEN JA NUORTEN HYVÄ KUNTOUTUS - PROJEKTIN KOULUTUS 2008 -10 
yhteistyössä ammattikorkeakoulu Metropolian kanssa on toteutunut suunnitelmien 
mukaan ja saanut hyvän palautteen. 
Täydennyskoulutus jatko II (4 op) uusitaan syksystä 2010 keväälle 2011. 
Projekti maksaa koulutuksen ja se on ilmainen osallistujille.  
Osallistujien kuluissa toivomme työnantajien sitoutumista. 
Koulutus on tarkoitettu projektin avain- ja yhdyshenkilöille eli kaikille, jotka ovat 
kiinnostuneet kehittämään lasten ja nuorten kuntoutusta alueellaan tässä projektissa. 
Toivommekin mahdollisimman runsasta osallistumista koulutukseen. 
Toteutuneen koulutuksen esite ja tavoitteet ovat www.vlkunto-sivuilla. Uusittavan 
koulutuksen esite ja tavoitteet tulevat päivitettynä  www.vlkunto-sivuille lähipäivinä. 
Sitovat ilmoittautumiset 11.6.2010 mennessä s-postissa projektipäällikölle. 
 
Maaliskuussa toteutui Oulun ICF – koulutus osa 1/3 yhteistyössä OYS, Oulun kaupungin 
ja Tervaväylän koulun kanssa. Suuren kiinnostuksen ja osallistujien toivomusten mukaan 
osien 2 ja 3/3 toteutusta on suunniteltu katso alla. 
 
Tapahtumia 2010 

• Esitykset VLK ry:n Hyvä Kuntoutus -projektista: 
       Lasten kuntoutuksen alueellinen kehittäminen projektikoulutuksen tuella, Salla Sipari 
       Lasten kuntoutustoiminnan kehittäminen - miten edetä paikallistason kehittämisessä, Pirjo Lehtovaara 

  Lasten kuntoutustyöryhmän työskentelymallin kehittäminen Päijät-Hämeen Sosiaali- ja terveysyhtymän   
  alueella, Irma Tarvainen 

       Esitykset VLK ry:n Hyvä Kuntoutus – projektista työryhmässä ”Miten on mielekäs arki tehty?  
       Vammaisten lasten kehityksen tukeminen? ” 
       Salla Sipari, Erja Pietiläinen  
       Perhetutkimuksen päivät 15.–16.4.2010 Jyväskylä 
       Jyväskylän yliopiston Perhetutkimuskeskus yhteistyössä Jyväskylän amk hyvinvointiyksikön kanssa 
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• HYVÄ KUNTOUTUS – PROJEKTIN täydennyskoulutuksen (8+4op) seminaaripäivä ma 3.5.2010 Jyväskylä, 
                 VLK ry, klo 10-16, ohjelma tulossa, tiedustelut ja ilmoittautumiset tarja.nieminen@vlkunto.fi 
 
• LAPSEN JA NUOREN HYVÄ KUNTOUTUS 7.5.2010 Kuopio 
 Alueellinen seminaari, Kuopion yliopistollinen keskussairaala ja VLK Kuopion asiantuntijatoimikunta 
                 tiedustelut timo.rautiainen@tatury.fi 
 
• LAPSEN JA NUOREN HYVÄN KUNTOUTUKSEN yhtenäinen malli Keskipohjanmaalla 27.5.2010 Kokkola 
 VLK Kokkolan atmk ja KPSHP 
 
• VANHEMPIEN OSALLISUUDEN MAHDOLLISTAVAT KÄYTÄNNÖT ESPOOSSA (tod.näk) 31.5.2010 Espoo 
                  Seminaari VLK Jorvin atmk ja Espoon kaupunki, tiedustelut ja ilmoittautuminen riitta.klof@espoo.fi 
 
• PERUSTERVEYDENHUOLLON KUNTOUTUSSUUNNITELMA OPAS 
 17.9.2010 Rovaniemi 
 VLK Rovaniemen atmk ja Rovaniemen kaupunki  
 
• TOIMINTAKYVYN ARVIOIMINEN ICF:N KÄSITTEIN 11.2010 Oulu 
 VLK Oulun atmk, Tervaväylän koulu, Oulun kaupunki, Oulun yo keskussairaala 
 

Kaikista ilmoitetuista tapahtumista voi tiedustella eeva.seppala@vlkunto.fi 
Seuraa www.vlkunto/koulutuksia- sivuja 

 Oikeus muutoksiin pidätetään 
 
RAY tukee myös tänä vuonna asiantuntijatoimikuntia. 
Muistattehan hakea asiantuntijatoimikuntien toiminta-avustusta toiminnan 
tukemiseen, jos toiminta ylittää toimikunnille tähän tarkoitukseen  
jo myönnetyn 600€ vuodelle 2010 (hallituksen kokous 1/2010). 
Asiantuntijatoimikunnat tekevät anomuksen yhdistyksen hallitukselle ja ne käsitellään 
saapumisjärjestyksessä. Seuraava hallituksen kokous on 12.4.2010 
 
Toiminta-avustusta voi hakea esim. seuraaviin tarkoituksiin: 
 -  jatko- ja täydennyskoulutus (järjestämiseen tai jäsenilleen harvinaisissa 

 erikoistapauksissa, jotka suoraan tukevat VLK:n projekteja)  
-  vammaisten lasten aseman ja tasa-arvoisuuden edistäminen 
 (ei kuitenkaan yksittäisten lasten) 
-  toimikunnan toimintaedellytysten tuki (kokoukset, kehittämistyö, tiedolla 

 ohjaus, alueelliset työpajat jne.) 
 
Hakemukset postitetaan: 
Laila Saaripalo 
Vajaaliikkeisten Kunto ry, c/o Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiö 
Mikonkatu 8 A 9. krs 
00100 HELSINKI 
sihteeri@vlkunto.fi 
 
Yhteistyöterveisin 

 
Hannu Heiskala  Eeva Seppälä Laila Saaripalo  
Hallituksen puheenjohtaja projektipäällikkö sihteeri  
   eeva.seppala@vlkunto.fi 
   p.050 357 4106   
  
 
JAKELU: Asiantuntijatoimikuntien puheenjohtajat ja muut jäsenet  
 Hallituksen jäsenet 
 Avain- ja yhdyshenkilöt  
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